
M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D L M X J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

ANGEL RUIZ N N N N Na N N N N Na N N N N Na N N N N N N N N N 186

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL DE HORAS 7,5 7,5 7,5 7,5 9,5 7,5 0 0 7,5 7,5 7,5 9,5 7,5 0 0 7,5 7,5 7,5 9,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 0 0 0 7,5 7,5 7,5 7,5

EL CORTE INGLES

SERVICIO MENDEZ ALVARO MES AGOSTO 2023

NOMBRE Y 

APELLIDOS

TOTAL 

HORAS

HORARIOS DE TRABAJO

N

AÑO

7,5

HS (HORAS SINDIC. ) IGUAL QUE DIA DE TRABAJO

V 5,23

Na 9,5 ACTUALIZADO: 


